Prefeitura Municipal de Salto
t i k. _ **-—*__ •*-» •« xha f —~ /A««i 4nn •

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho. 1053 ■ Cenlra - Te». (011) 483-4333 • Fax (011) 483-3291
Caixa Postal 4 • CEP 13322-400 - SALTO ■ SP - C G C. (MF) 46 634 507/0001-06

LEI N° 1.980/97

JOÃO GUIDQ CONTI. Prefeito Municipal de Salto, Estado
de Sào Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - O Artigo 2° da Lei n° 1.460/91 de 18.04 1991,
passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 2o - O Fundo Municipal de Saúde ficará
subordinado diretamente ao Secretário Municipal de Saúde, sendo
administrado em conjunto com a Secretaria da Fazenda."

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Salto
em 04 d fevereiro de 1.997

GUTBO CONTÍ
feito Municipal